

La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube



Cena: 76,98 zł

Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	mleczko
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Woda termalna

Opis produktu

Informacje podstawowe La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Ochronne mleczko do ciała i twarzy dla dzieci SPF 50+ – zapewnia bardzo wysoką ochronę UVA/UVB, fotostabilną o szerokim spektrum. Odpowiedni dla wrażliwej skóry dzieci, wymagającej.

Skład La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Aqua / Water, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Ethylhexyl Salicylate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Alcohol Denat., Diisopropyl Sebacate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Drometrizole Trisiloxane, Propylene Glycol, Diethylhexyl Butamido Triazone, Dimethicone, Synthetic Wax, Titanium Dioxide, Potassium Cetyl Phosphate, Ammonium Polyacryldimethyltauramide / Ammonium, Polyacryloyldimethyl Taurate, Caprylyl Glycol, Disodium Edta, Glyceryl Stearate, Hydroxypropyl Methylcellulose, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Palmitic Acid, Peg-100 Stearate, Pentylene Glycol, Phenoxxyethanol, Stearic Acid, Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Tocopherol, Triethanolamine.

Działanie La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i

dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Ochronne mleczko do ciała i twarzy dla dzieci SPF 50+ La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics

Przeznaczone do wrażliwej na działanie słońca skóry dzieci.

Zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF 50+ przeciw UVB i UVA dzięki opatentowanemu fotostabilnemu systemowi filtracji słonecznej wzbogaconemu w Mexoplex®.

Konsystencja: aksamitna – łatwo się rozprowadza.

Składniki aktywne:

Gliceryna – nawilża skórę już od pierwszej aplikacji.

Woda termalna z La Roche-Posay – koi, łagodzi, działa antyoksydacyjnie.

Wskazania La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Wrażliwa skóra dzieci. Do stosowania na twarz i ciało dzieci.

Dawkowanie La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Nanieść produkt przeciwsłoneczny na skórę bezpośrednio przed wystawieniem na działanie słońca. Stosować obficie i często ponawiać aplikację, aby utrzymać poziom ochrony, przede wszystkim po spoceniu się czy użyciu ręcznika.

Informacje dodatkowe La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 250 ml Eco Tube

Wodoodporny. Testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Do użytku zewnętrznego. Nadmierne wystawianie na działanie słońca jest niebezpieczne. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Chroń dzieci za pomocą kapelusza, koszulki i okularów przeciwsłonecznych. Unikaj kontaktu produktu z ubraniem. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłucz je wodą.